様式第３号（第５条関係）
引取業者登録申請書
　　　年　　　月　　　日

諫早市長　　様

 申請者　住所

氏名
令和　　年度において、次のとおり資源物の引取りを実施しますので、登録を申請します。

	引取業者
	業者名称
	ふりがな

	代　表　者
	氏 名
	ふりがな

	住 所
	　〒

	電 話
	　　　　     　　　（　　　　　 　）

	契約等団体数
	集団回収（回収団体の構成員が、回収場所に搬出された資源物を集団で回収し、集積場所に当該資源物を集積する方法により、引取業者に引き渡すことをいう。）
	（　　　団体）

	ステーション回収（回収団体の構成員が資源物をごみステーションに搬出する方法により、引取業者に引き渡すことをいう。）
	（　　　団体）

	引取り品目

及び単価（㎏）
	　１　　　　　　　　　　　　２

	　３　　　　　　　　　　　　４

	　５　　　　　　　　　　　　６

	振　込　先
	　　　　　  　銀行 　　       本店
	１ 普通預金　　２ 当座預金

	　 　金庫・組合　　　　　　支店

	口座名義
	フリガナ
	口　座　番　号

諫早市再資源化奨励補助金引取業者登録に係る必要書類

１．「引取業者登録申請書」（様式第３号）

２．回収団体一覧表（前年度実績又は計画）

３．回収団体との資源物の回収に関する契約を締結したことを証する書類（写）

４．登記簿謄本又は定款（写）

５．計量器の検査済証（写）
６．市税の滞納がないことの証明書
７．保管倉庫の写真（飛散防止等確認のため）

８．その他会社の概要がわかるパンフレット等